
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
         Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni  list  RS, št. 44/2012, 85/2015), 53.a 
člena Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/2007 – 
uradno prečiščeno besedilo, 36/2008, 58/2009, 64/2009 – popr., 65/2009 – popr., 20/2011, 
40/2012 – ZUJF, 57/2012 – ZPCP-2D, 47/2015, 46/2016 in 49/2016 – popr.), Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Vinka Vodopivca 
Ajdovščina (Uradno glasilo št. 8/97, Uradni list RS, št. 74/2004, 1/2008, 71/2010) je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 23. seji dne, 25. 5. 2017 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina daje pozitivno mnenje k imenovanju Bernarde Paškvan,    
Skrilje 56, 5263 Dobravlje, za ravnateljico Glasbene šole Vinka Vodopivca Ajdovščina. 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 

Obrazložitev: 
Na javni razpis za delovno mesto ravnatelja/ice Glasbene šole Vinka Vodopivca Ajdovščina je 
prispela ena prijava. Svet zavoda je občino zaprosil za podajo obrazloženega mnenja za 
kandidatko Bernardo Paškvan, ki je bila edina prijavljena na javni razpis. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je postopku seznanila s prijavo in 
programom vodenja zavoda, ki ga je posredovala kandidatka. Občinski svet na predlog Komisije 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja podaja pozitivno mnenje k imenovanju Bernarde 
Paškvan, za ravnateljico Glasbene šole Vinka Vodopivca Ajdovščina za naslednje mandatno 
obdobje. Imenovana ima večletne delovne izkušnje z vodenjem in opravljanjem nalog 
ravnateljice ter glasbeno šolo uspešno vodi.  
 
 
 
Številka: 014-2/2017 
Datum:   25. 5. 2017 

 ŽUPAN 
   Tadej BEOČANIN 
 

 
SKLEP PREJME: 
 

- Svet zavoda Glasbene šole Vinka Vodopivca  
Ajdovščina 

- Arhiv, tu 
 
 

 
 


